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Förvaltningens förslag till beslut 

1. Godkänna att Eva Sunnerstedt medverkar vid Sustainable 

Transport in Morocco i Casablanca i September 2017 

 

 

 

 

Gunnar Söderholm Gustaf Landahl 

Förvaltningschef Avdelningschef 

 

Bakgrund 

Eva Sunnerstedt har blivit inbjuden att medverka som talare på 

seminariet Sustainable Transport in Morocco, i Casablanca, 

Marocko, i mitten av september 2017. Seminariet arrangeras av 

Business Sweden i samarbete med svenska ambassaden i Rabat, 

Marocko. 

 

Eva har ombetts att presentera Stockholms erfarenheter med 

hållbara transporter. Arrangörerna står för samtliga kostnader för 

resa och uppehälle. 

 

Business Sweden – The Swedish  Trade & Invest Council (tidigare 

Exportrådet) arrangerar tillsammans med ambassaden i Rabat ett 

högnivåseminarium på temat ”Sustainable Transport in Morocco” 

med särskilt fokus på hållbara transportlösningar och trafiksäkerhet. 

Målsättningen är, precis som i många andra sammanhang där 

Business Sweden organiserar seminarier, att visa upp det svenska 

systemet kring transport- och trafiksäkerhetslösningar, utbyta 

erfarenheter och expertis samt diskutera möjligheter och utmaningar 

inom transportsektorn. Seminariet har fokus på den marockanska 

transportpolitiken och syftet är att hitta lösningar för att främja 

hållbar utveckling.  
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Målgruppen är högt uppsatta beslutsfattare i Marocko, från bland 

annat transportministeriet samt regionala transport- och säkerhets 

myndigheter. Svenska ambassadören kommer att inledningstala. 

Seminariet omfattar deltagande av flera svenska företag som Volvo, 

Scania, Kapsch, Sweco mfl som i paneldiskussioner tillsammans 

med marockanska aktörer kommer diskutera ämnen som hållbar 

transport samt trafiksäkerhet och övervakning.  

 

Marockanska myndigheter letar efter lösningar för att öka 

säkerheten och mobiliteten för medborgarna i flertalet Marockanska 

städer och de har uttryckt önskemål om att få ta del av och utbyta 

erfarenheter med Sverige och Stockholm. Business Sweden har 

bjudit in Eva Sunnerstedt att medverka som talare på seminariet 

med ett föredrag om Stockholms erfarenheter med hållbara 

transporter i allmänhet och miljöbilar och miljöbränslen i synnerhet 

 

Seminariet kommer att äga rum i Casablanca i mitten av september 

2017 (preliminärt datum är den 22 september).  

 

Reseutgifter och hotellkostnader bekostas av Business Sweden.  

 

Förvaltningens synpunkter 

Förvaltningen anser att det är ett viktigt att visa upp stadens arbete 

hållbara transporter för andra städer och länder att inspireras av. 

Eftersom detta gäller en resa utanför Europa hemställer 

förvaltningen om nämndens godkännande.  
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